
Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» 
городского округа ЗАТО Фокино

Номер приказа Дата составления

ПРИКАЗ
об организации контрольно-пропускного режима в МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино

В целях обеспечения безопасности обучающихся, сотрудников, 
сохранности имущества, предупреждения террористических актов в 
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о пропускном режиме МБУ СШ ГО ЗАТО 

Фокино и инструкцию об организации пропускного и внутриобъектового 
режимов МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино.

2. Осуществлять пропускной режим в соответствии с принятой 
инструкцией.

3. Тренерам довести Инструкцию до сведения занимающихся и 
родителей (законных представителей).

4. Разместить Инструкцию «О пропускном и внутриобъектовом режиме в 
МБУ СШ ГО ЗАТО .Фокино» на сайте учреждения.

5. Ответственность за соблюдение контрольно-пропускного режима 
возложить на заместителя директора по ХЧ (в его отсутствие на директора), 
дежурных (график дежурства утвержден директором школы), сторожей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СШ ГО ЗАТО Фокино

С приказом ознакомлены: «

.А. Пестерева

год

СУ/.


